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PRIMATELJ KONTO
Emﬁ Dok. _OEm Naziv _ olB __s_mmS 1D _Zmn? _N:ob
[ 252024, TUlazni ragun-221 [E-GLASd. 0. 0. | 01085855307 [51000 Rijeka | 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 49,00 |
[ 2.5.2024. [Ulazni ratun-220 [E-GLASd. 0. 0. | 1085855307 [51000 Rijeka [ 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 43,00 |
| 2.5.2024. [Ulazni ratun-203 [konzum | 822265020508 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE 7 254,33 |
[ 2.52024. [Ulazni ratun-206 [concoLor D00 | 89021876450 [SESVETE | 3224 [MATERIAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 7.10]
| 3.5.2024. [Ulazni raéun 205 [concoLorD.OO | 89021876450 [SESVETE | 3224  [MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAY] 51.80 |
| 6.5.2024. |Ulazni racun-204 [METRO | 38016445738 [ZAGRES | 3222 [MATERWAL | SIROVINE _ 1.303,37]
[ 7.52024. [Ulazni raéun-237 [VINDIJA | 44138062452 [VARAZDIN | 3222 [MATERWALISIROVINE H 130,63 |
[ 7.5.2024.|Ulazni racun-238 [VINDIIA [ 44138062462 [VARAZDIN [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 53,81
[ 7.5.2024_ [Ulazni ratun-226 [TELEMACH HRVATSKAD O O | 70133616033 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 4000 |
| 7.5.2024. [Uiazni ragun-225 [TELEMACH HRVATSKA D.O.0. | 70133616033 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 4,97
[ 7.5.2024. |Ulazni radun 224 [LEDO PLUS D.O.O. [ 07172054100 [ZAGREE | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 74,38 |
| 7.5.2024. [Ulazni raéun-222 [zastita Na Radu Kresimir d.0.0, | 74661546155 [ 10000 Zagreb | 3239 [OSTALE USLUGE ﬁ 31,25 ]
[ 7.5.2024. [Ulazni ratun-214 [HRT | 68419124305 [ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 7 10,62 |
| 7.5.2024. [Utazni ragun-227 |zel-Cos d.oo. | 67306591551 [10000 Zagreb | | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIISKOG ODRZAVANJA ; 16,88 |
[ 7.5.2024. |Ulazni raéun 213 |AkD-zASTITAD.O.O. [ 09253797076 [10000 ZAGRES., | 3233 [OSTALE USLUGE 7 49,60 |
[ 7.5.2024. |Ulazni ragun-212 |BIMUS | 54013697016 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 68,75 |
| 7.5.2024. |Ulazni raéun-211 [oPTIMUS LAB D.O.O | 71981294715 [GAKOVEC | 3238 JRACUNALNE USLUGE [ 85,00]
| 7.5.2024. [Ulazni raéun-209 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIAL | SIROVINE _ 429,25 |
| 7.5.2024. |Uiazni radun-208 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 50,74 |
| 7.5.2024. [Ulazni ragun-207 |GRADSKO STAMBENG KOMUN,GO | 03744272526 [ZAGREB : | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 12,23]
[ 7.5.2024  [Ulazni racun-245 [AGRODALM d.c.c. | 80849374262 [10000 Zagreb | | 3222 [MATERIAL | SIROVINE [ 201,60 |
[ 7.5.2024. [Ulazni raéun-223 [LEDO PLUS D.O.O. [ 07179054100 [ZAGREB | 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 65,69 |
| 752024 [Ulazni raéun-250 [CENTAR TEHNIKE d o.0. | 95735819992 [OSIEK | 4226 [SPORTSKA| GLAZBENA OPREMA [ 893,94
[ 7.5.2024. [Ulazni raéun-252 [MAX GLAZBALA d.o.0. | 4437800940 [ZAGREB | 4226 [SPORTSKAI GLAZEENA OPREMA 7 128,31
| 852024 [Ulazni raéun-215 |SVEUGILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597784145 |ZAGREB A | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 500,32
[ 852024, |Ulazni ratun-216 [SVEUCILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597784145 | ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 500,32 |
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[ 85.2024. [Ulazni radun-217 [SVEUGILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEY| 22597784145 [zAGREB ; [ 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 800,51]
[8.52024. |Ulazni racun-174 [HEP TOPLINARSTVO D O O | 15907062900 |ZAGREB : [ 3223 [ENERGIA _ 1.206,00 |
[ 85.2024. [Ulazni racun-231 |A1 HRVATSKA D.0.0. [ 29524210204 |7AGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 21,63 ]
[ 8.5.2024 |Ulazni racun-253 [ARTUS ART S.T.R. D.O.O. [ 53954837502 [SESVETSKI KRALJEVE] 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIALN) RASHODI , 137,99 |
[ 8.5.2024. |Ulazni ratun-271 [ZAGREBACKI HOLDING-PODRUZNICA VLAD) g [zAGREB . [ 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 7 192,00
[ 852024 |Ulzzni ragun-270 [POSLOVNI EDUKATOR ZA SAVIETOVANJE [] 45065170578 [21 212 KASTELSUCUR] 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENKA | 45,00
[ 9.5.2024. |Ulazni radun-241 [wETRO | 38016445738 |ZAGREB [ 5221 |UREDSKI MATERUAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 154,90 |
[ 9.5.2024. |Ulazni radun-240 [METRC | 38016445738 |ZAGREB : [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 541,83 |
[ 9.5.2024. |Ulazni ragun-23¢ INAD.D. [ 27759560525 |ZAGREB . | 3223 |ENERGUA _ 96,06 |
[ 952024, |Ulazni racun-242 [METRO | 38016445738 |ZAGREB | 3954 |Nema Konta Na Odabrancj Razini _ 198,30 |
[ 10.5.2024. |Ulazni ratun-235 [zaBa [ 92963223473 [ZAGREB [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA M 107,11
[ 10.5.2024. [Ulazni racun-236 [GRADSKI URED 2A IZGRADNJU [ 61817894937 |ZAGREB [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE f 64,69 |
[ 10.5.2024 |Ulazni racun-230 [Fina | 85821130368 |ZAGREB [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66
[105.2024 |Utezni ratun-228 [VODOCPSKRBA | ODVODNJA [ 83416545499 |ZAGREB [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE _ 134,08 |
[ 10.5.2024 [Ulazni radun-232 [41 HRVATSKA D.O.0. | 29524210204 [ZAGREB [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 7 16,56 |
[ 10.5.2024. [Ulazni ratun-244 [konzUM | 622266020908 | ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 39,14
[ 10.5.2024. |Ulazni racun-243 [PEVEX | 73660371074 | SESVETE [ 3224 |MATERIJAL | DUELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZA| 35,78 |
[ 13.5.2024. |Ulazni ratun-234 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 [ 10020 ZAGREB, [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 39,50 |
[ 13.5.2024. |Utazni ratun-233 [ZAvOD DR. ANDRIJA STAMPAR [ 33392005961 |ZAGREB ; [ 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE f 184,15
[[13.5.2024. |Ulazni radun-251 [JURICEK, OBRT ZA TRGOVINU | 49312009068 |ZAGREB [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIALNI RASHODI _ 204,41 |

14.5.2024. |Ulzzni raéun-246 [Poliklinika Sveti Rok | 28842147765 [ 10000 Zagreb [ 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 4.479,30 |
[ 14.5.2024. |Ulazni radun-229 [HEP OPSKRBAD.O.0. [ 63073332379 |ZAGRER . | 3223 |ENERGUA | 594,52 |
[[14.5.2024. [Ulazni radun-247 [KLARA [ 78842508189 | ZAGREB ; [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 58,59 |
[ 14.5.2024. |Ulazni radun-248 [KLARA | 78842508189 [ZAGREB . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 384,30 |
[ 14.5.2024. [Sluzbeni p. Daruvar - Viahovié | | | [ 32t [SLUZBENA PUTOVANJA | 52,40 |

14.5.2024. | Sluzbeni p. Daruvar - Viahovié _ _ _ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA I 30,00 |
(1452024 [PUN UOR KUGAS TURK 042024 | _ 7 | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 822,98 |
[ 14.52024. [PUN UOR KUCAS TURK 04-2024 | | _ [ 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE [ 135,79
[ 14.5.2024. [EU PUN UOR 04-2024 | | [ [ a1 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 12.750,43 |
[ 14.5.2024. [EU PUN UOR 04-2024 [ | 7 : [ 3152 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE _ 2.103,80

14.5.2024. |EU PUN UOR 04-2024 | [ _ ] [ 3212 |NAKNADE 2ZAPRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJEN 2] 500,37 |
[ 15.5.2024. |Uiazni raéun-249 [METRO [ 38016445738 |ZAGREB 2 [ 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIALNI RASHODI 4 17,40
[ 15.5.2024. |PUN UOD 04-2024 | [ | _ [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 4.375,08]
[ 15.5.2024. |PUN UOD 04-2024 4 _ | . [ 5237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 4.375,08 |
[ 15.5.2024. |Ulazni ratun-254 [KoNZUM [ 622266020908 | ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 278,70
[ 15.5.2024. |Ulazni ratun-257 [HRVATSKA POSTAD.D. | s7311810856 |ZAGREB [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRUEVOZA | 0,58]
[ 18.5.2024. [Ulazni ratun-255 [HEP TOPLINARSTVO DO O [ 15507062900 |ZAGREB [ 3223 |ENERGIA | 1,892,582
[ 16.5.2024. |Utazni racun-258 [PEVEX [ 72850371074 [SESVETE , | 5283 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA f 18,57
[ 17.5.2024. |Ulazni ragun-25¢ [SPAR HRVATSKA D.O.0. ﬁ = |ZAGREB : [ 3222 |MATERWALISIROVINE _ 40,01
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[ 17.5.2024. |Ulazni racun-262 [OFFERTISSIMA d.0.0. A . [zAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 22,30
[ 18.5.2024 [Ulazni raéun-263 [JURIEEK, OBRT ZA TRGOVINU [ 49312009068 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! ] 40,20
| 20.5.2024. [Uiazni radun-267 [konzum [ 622266020908 |ZAGREB | 3222 [MATERIWAL I SIROVINE I 10,77
[ 20.5.2024. [Ulazni raéun-268 [konzum [ 622265020908 | ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 39,33
| 21.5.2024. [Ulazni ragun-269 |[KAUFLAND | 47432874968 |ZAGREB | 3222 [MATERWAL | SIROVINE _ 147,09 |
[ 2252024 [Ulazni aéun-218 |ZET-ZAGRE .ELEKTR. TRAMVAJ | 82031999604 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 317,46 |
[ 2255.2024. [Ulazni ratun-265 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3220 |MATERIJAL | SIROVINE _ 308,44 |
[ 22.5.2024. [Ulazni raéun-264 [kLaRA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 57,73
[ 22.5.2024. [Ulazni ratun-266 [cLIENS D.0.O. | 71161368100 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 6.78]
| 2452024 |prijevoz uéenika 04-2024 | _ _ [ 3721 [NAKNADE GRABANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU _ 5.928,65
[ 2452024, JUlazni radun-279 |ADRIATIC OSIGURANIE D.D. | 94472454576 [ZAGREB | 3202 [PREMIJE OSIGURANJA _ 288,94 ]
| 2452024, [Ulgzni méun-277 |ADRIATIC OSIGURANJE D.D [ 94472454976 |ZAGREB [ 3202 [PREMIJE OSIGURANJA _ 938,02
[ 24.5.2024. [Uiazni radun-278 [BACTIC D.D. | 64453957424 [10040 ZAGREB. | 3292 [PREMIJE OSIGURANJA [ 190,42
| 24.5.2024. [Ulazni ragun-218 [CAMMEO FRANSIZAd.0.c. | 87478457713 [31000 Osijek [ 3722 [NAKNADE GRADANIMA | KUEANSTVIMA U NARAVI _ 156,00 |
[ 24.5.2024. [Ulazni ragun-261 [ORTOSTEP 0.0.0. | 72312882449 |ZAGREB | 3227 [SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJEGA | OBUCA _ 47,50
[ 2452024 [Ulazni ragun-275 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 9.78]
[ 2452024, [Ulazni radun-273 [PEVEX | 73660371074 [SESVETE | 3224 [MATERIJAL | DISELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA] 9,68
[ 2452024 [Ulazni ratun-260 [InaD.D. | 27759560625 [ZAGREB | 3223 [ENERGUA [ 110,69 |
| 27.52024 [Ulazni racun-274 [Lukoi | 84740716328 |ZAGRER | 3223 [ENERGLA | 104,93 |
| 27.5.2024. [Ulazni ragun-276 [KAUFLAND | 47432874968 |ZAGREB | 3202 |MATERIAL | SIROVINE _ 85,79 |
| 285.2024. [Ulazni radun-280 [METRO | 38016445738 |ZAGREB | 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 741,80 |
[ 2852024 [Uimzni radun-261 [METRC | 38016445738 |ZAGREB | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 81.65 |
[ 2852024, [ATTEND | STP 12-28/04-24 _ [ [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.069,31|
[ 295.2024. [Ulazni racun-282 |CisTocaD OO | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 128,74 |
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